
3 Bewerberinnen 3 Ehrungen  Startrechte LM 3

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Viviane Christiansen Peine 306 252 243 801 II/1

2. Lisa Theuerkauf Wolfsburg 285 272 216 773 II/2

3. Lena Deyerling Peine 293 261 219 773 II/3

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2017 in Wolfsburg
Juniorinnen - Einzel     Sonntag, 22. Januar 2017

Titelverteidigerin: Viviane Christiansen, Peine

Verein

+16

+11



9 Bewerberinnen 3 Ehrungen  Startrechte LM: 5

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Svenja Schade Wolfsburg 299 281 268 848

2. Larissa Dossow Wolfsburg 306 290 250 846 II/2

3. Nicole Mehlhaf SKV Salzgitter 303 284 259 846 II/3

4. Kerstin Groß Wolfsburg 299 289 243 831 II/4

5. Wiebke Schütz Wolfsburg 293 272 248 813 II/5

6. Martina Bergmann Wolfsburg 289 277 237 803 II/1

7. Desire Zylla Union Salzgitter 293 280 230 803

8. Laura Pozarycki MTV Holzminden 274 238 240 752

9. Katja Tiesmeier Union Salzgitter 266 265 212 743

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2017 in Wolfsburg
Damen - Einzel     Sonntag, 22. Januar 2017

Titelverteidigerin: Svenja Schade, Wolfsburg

Verein

+24

+22

+18

+13



3 Bewerberinnen 3 Ehrungen  Startrechte LM: 4

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Karin Huebner Wolfsburg 299 296 245 840 II/1

2. Regina Boersz Wolfsburg 294 277 235 806 II/2

3. Petra Hartleib Peine 303 264 231 798 II/3

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2017 in Wolfsburg
Damen A - Einzel     Sonntag, 22. Januar 2017

Titelverteidigerin: Regina Boersz, Wolfenbüttel

Verein



1 Bewerberin 1 Ehrung  Startrechte LM: 1

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Gundula Leminski Wolfsburg 293 250 245 788 II/1

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2017 in Wolfsburg

Titelverteidigerin: Gundula Leminski, Wolfsburg

Damen B - Einzel     Sonntag, 22. Januar 2017

Verein



16 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM 7

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Michael Heim Helmstedt 314 299 257 870 II/1

2. Sven Bosse Peine 320 299 244 863 II/2

3. Marcus Probst Eintr. Wolfsburg 316 310 237 863 II/3

4. Stefan Groß * Wolfsburg 300 313 264 877 II/4

5. Ellrik Freienberg Wolfenbüttel 320 287 251 858 II/5

6. Dirk Christiansen Peine 317 308 228 853 II/6

7. Simon Faber * Wolfenbüttel 322 276 252 850 II/7

8. Klaus Jänsch Clauen 311 291 245 847

9. Timo Polk Helmstedt 295 301 239 835

10. Stefan Seibt Helmstedt 287 298   585

11. Axel Hille Peine 310 277 232 819

12. Siegfried Krusche Helmstedt 301 293 217 811

13. Dirk Kohnert Peine 307 274 224 805

14. Michael Heinze Union Salzgitter 281 275 222 778

15. Danijel Maksimovic Union Salzgitter 240 289 225 754

16. Carsten Sommer-Heike Union Salzgitter 270 266 216 752

* vorgespielt

Herren - Einzel     Sonntag, 22. Januar 2017

Titelverteidiger: Sven Bosse, Peine

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2017 in Wolfsburg

Verein



12 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM: 4

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Arnd Borchert Wolfsburg 305 303 275 883 II/1

2. Bernd Schönberger Wolfsburg 311 309 257 877 II/2

3. Lothar Reiche Wolfsburg 307 294 246 847 II/3

4. Michael Schumacher Wolfsburg 307 306 221 834 II/4

5. Carl-Josef Gleitze Göttingen 289 293 243 825

6. Gerhard Otto Helmstedt 273 281 242 796

7. Michael Foth Göttingen 310 255 229 794

8. Andreas Flohr Helmstedt 298 269 226 793

9. Swen Klenner SKV Salzgitter 267 282 223 772

10. Rüdiger Genter Peine 286 261 201 748

11. Lutz Unglaube Union Salzgitter 272 280 192 744

12. Michael Donath Wolfsburg 0

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2017 in Wolfsburg
Herren A - Einzel     Sonntag, 22. Januar 2017

Titelverteidiger: Arnd Borchert, Wolfsburg

Verein

krank



12 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM: 6 + M

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Ronald Schlimper Wolfsburg 304 300 278 882 II/M

2. Frank Bornemann Helmstedt 308 295 261 864 II/1

3. Bodo Plagge Wolfenbüttel 301 291 246 838 II/2

4. Karl-Heinz Becker SKV Salzgitter 303 302 226 831 II/3

5. Helmut Schie Wolfsburg 300 292 234 826 II/4

6. Manfred Behrendt Göttingen 314 271 232 817 II/5

7. Dietmar Koch SKV Salzgitter 296 281 235 812 II/6

8. Klaus-Jürgen Müller Göttingen 312 280 212 804

9. Jürgen Kubernus Peine 305 257 241 803

10. Gerhard Kuhlbars Wolfsburg 280 280 236 796

11. Follrich Gans Göttingen 288 259 216 763

12. Rüdiger Strich Helmstedt 0

Herren B - Einzel     Sonntag, 22. Januar 2017

Titelverteidiger: Klaus-Jürgen Müller, Göttingen

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2017 in Wolfsburg

Verein

aufge-



10 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM: 5 + M

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf linke Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf rechte Gasse

Zeit B. Name Bohle Schere Classic Ergebnis LM

1. Norbert Krause Peine 304 294 240 838 II/1

2. Gerhard Sleutel Wolfsburg 308 288 238 834 II/2

3. Harald Koch SKV Salzgitter 297 278 255 830 II/M

4. Rainer Berger Wolfsburg 304 279 241 824 II/3

5. Wolfgang Menzky Wolfsburg 297 267 234 798 II/4

6. Detlef Pitzschk Union Salzgitter 296 268 227 791 II/5

7. Hermann Grobe Peine 300 253 236 789

8. Uwe Hesse Wolfenbüttel 303 271 214 788

9. Günter Papenburg SKV Salzgitter 263 283 222 768

10. Harald Andres Göttingen 295 235 206 736

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2017 in Wolfsburg
Herren C - Einzel     Sonntag, 22. Januar 2017

Titelverteidiger: Harald Koch, SKV Salzgitter

Verein



2 Bewerber 2 Ehrungen  Startrechte LM 2

   Wolfsburg I    Wolfsburg II

283 268 241 792 301 260 250 811

281 278 258 817 301 272 231 804

300 282 258 840 299 278 219 796

294 306 253 853 288 272 238 798

AW AW

ges. Ergebnis ges. Ergebnis

Platz LP LM

1. II/1

2. II/2 -93

3.302

Nicole Mehlhaf

11.10 15

12.10 16

13.20 13

Martina Bergmann

Kerstin Groß

3.209

Wiebke Schütz

Regina Boersz12.10 15

Sabine Stasch

Mandy Strich13.20 16

10.20 14

11.10 14

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2017 in Wolfsburg
Damen - Verein     Samstag, 21. Januar 2017

Titelverteidiger: Keglerverein Wolfsburg

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf rechte Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf linke Gasse

Karin Huebner 10.20 13 Larissa Dossow

3.302

3.209

Endergebnisse + Plazierungen

Verein

   Wolfsburg I

   Wolfsburg II

B       S        C B       S        C



3 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM 3

   Helmstedt    Peine

316 300 256 872 306 302 242 850

286 289 257 832 312 276 248 836

300 300 239 839 298 301 231 830

Michael Heim 306 320 260 886 304 311 250 865

AW AW

ges. Ergebnis ges. Ergebnis

   Wolfenbüttel

306 308 253 867

307 268 230 805

306 273 239 818

303 293 208 804

AW

ges. Ergebnis

Platz LP LM

1. II/1

2. II/2 -48

3. II/3 -87

Endergebnisse + Plazierungen

3.3813.429

Ellrik Freienberg

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2017 in Wolfsburg
Herren - Verein     Samstag, 21. Januar 2017

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf rechte Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf linke Gasse

Dirk Christiansen

12.25 15

Titelverteidiger: Eintracht Wolfsburg

10.40 13 Stefan Seibt

Timo Polk

11.30 16

13.50 14 13.50 13

Siegfried Kruschke

Sven Bosse10.40 16

10.40 14

Thomas Janitschke

12.25 16 Stefan Meine

11.30 15

12.50 14

Axel Hille

Dirk Kohnert

3.429

3.381

3.294

Verein

11.30 13

13.50 15 Simon Faber

Bodo Plagge

3.294

   Helmstedt

   Peine

   Wolfenbüttel

B       S        C

B       S        C B       S        C



3 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM 3

Platz LP LM

1. II/1

2. II/2 -48

3. II/3 -87   Wolfenbüttel 3.294

Endergebnisse + Plazierungen

Verein

   Helmstedt 3.429

   Peine 3.381

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2017 in Wolfsburg
Herren - Verein     Samstag, 21. Januar 2017

Bahnen: 13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf rechte Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf linke Gasse



6 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM 3

   Wolfsburg I    Göttingen

309 294 269 872 317 266 219 802

307 291 249 847 307 275 239 821

306 306 276 888 291 285 233 809

296 310 264 870 Klaus-Jürgen Müller 301 280 255 836

AW AW

ges. Ergebnis ges. Ergebnis

   SKV Salzgitter    Peine

310 291 251 852 301 244 203 748

285 247 217 749 293 254 217 764

281 290 234 805 292 281 240 813

Harald Koch 305 283 256 844 Jürgen Kubernus 300 281 243 824

AW AW

ges. Ergebnis ges. Ergebnis

   Helmstedt    Wolfsburg II

302 270 248 820 299 301 239 839

300 300 240 840 292 271 238 801

292 279 244 815 291 267 226 784

Frank Bornemann 308 283 235 826 Lothar Reiche 298 298 231 827

AW AW

ges. Ergebnis ges. Ergebnis

Platz LP LM

1. II/1

2. II/2 -176

3. II/3 -33

4. -17

5. -1

6. -101

13.00 15 13.00 14

Hermann Grobe10.55 14

Dietmar Koch

10.55 15

10.00 13

Günter Papenburg

11.50 14

10.00 16

10.55 13 Burghard Täger

Andreas Flohr

Norbert Krause11.50 15

Werner Rösner

Follrich Gans

3.477 3.268

Rüdiger Genter

12.10 15

13.20 14

12.10 14 Arnd Borchert

13.20 15 Bernd Schönberger

Carl-Josef Gleitze

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2017 in Wolfsburg
Herren A - Verein     Samstag, 21. Januar 2017

Bahnen:13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf rechte Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf linke Gasse

11.10 13

Titelverteidiger: Keglerverein Wolfsburg

10.20 15Ronald Schlimper Michael Foth

Manfred BehrendtRainer Berger

10.20 16

11.10 16

Michael Donath

Karl-Heinz Becker11.50 16

13.00 13

10.00 14

Rüdiger Strich Gerhard Sleutel

3.301

Endergebnisse + Plazierungen

3.251

Verein

Gerhard Otto

10.00 15 Michael Schumacher

10.55 16 Helmut Schie

3.250

11.50 13 Gerhard Kuhlbars

3.149

13.00 16

   Peine

3.477

3.301

3.268

3.251

3.250

3.149

   Wolfsburg I

   Helmstedt

   Göttingen

   Wolfsburg II

   SKV Salzgitter

B       S        C B       S        C

B       S        C B       S        C

B       S        C B       S        C



6 Bewerber 3 Ehrungen  Startrechte LM 3

Platz LP LM

1. II/1

2. II/2 -176

3. II/3 -33

4. -17

5. -1

6. -101   Peine 3.149

   Göttingen 3.268

   Wolfsburg II 3.251

   SKV Salzgitter 3.250

Verein

   Wolfsburg I 3.477

   Helmstedt 3.301

Bezirksmeisterschaften Dreibahnen 2017 in Wolfsburg
Herren A - Verein     Samstag, 21. Januar 2017

Bahnen:13, 15, 5 und 7 je 10 Wurf rechte Gasse Bahnen: 14, 16, 6 und 8 je 10 Wurf linke Gasse

Endergebnisse + Plazierungen
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